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Würfe sortiert nach Vater und Mutter
Väter alphabetisch nach Zwingernamen, Mütter alphabetisch nach Zwingernamen sortiert.

Hinter der Mutter ist die ZB-Nr. eines Welpen, der Zwinger in dem die Welpen geboren sind,
der  Klub, die Anzahl der lebenden Welpen und die Anzahl der eingegangenen Welpen angegeben

Rocko KS vom Alberthain 0847/04
Unda vom Alberthain 1141/05 0703/10 Alberthain Sachsen 8 3
Franka  Atalantes 0976/04 0883/10 Elsterhorst Sachsen 4 4

Wotan vom Alberthain 0015/07
Cora vom Urswalder Vorwerk 1172/02 0668/10 Urswalder Vorwerk Sachsen 2 0

Falko vom Altenbruch 1111/06
Biene vom Innbach-Tal 9006/10 0839/10 Donaubruecke Baden-Süd 5 3
Koko  Waidmanns 0184/08 0579/10 Waidmanns Südwest 11 0

Anton vom Amazonas 0988/01
Alexa von der Landower Wedde 0523/00 0062/10 Amazonas Oberfranken 3 1

Quintus vom Amtmannsloch 0860/04
Dana von Alsheim 0602/06 0881/10 Hause Franz Südwest 4 3
Uta vom Schloßgraben 0542/05 0267/10 Tschifflicker Mühle Saar 10 0
Yette vom Schloßgraben 0130/07 1162/10 Schloßgraben Thüringen 10 0

Axel vom Beaver Creeks 0575/00
Cali vom Rahe 0224/05 0415/10 Gänsehimmel NADKC-U.S.A. 5 0

Cash vom Beaver Creeks 0935/02
Eve vom Beaver Creeks 0331/04 0083/10 Northwoods Frosty

Acres
NADKC-U.S.A. 15 0

Duxi vom Hege-Haus 0487/05 0333/10 Beaver Creeks NADKC-U.S.A. 12 0

Harley vom Beaver Creeks 1031/05
Asia von Kings Crossing 0441/07 0323/10 Blauen Gras NADKC-U.S.A. 8 0

Rolf KS  Birkenwald 9003/03
Motte vom Isenseer Kajedeich 0681/02 0643/10 Isenseer Kajedeich Weser-Bremen 8 1
Yette von Neuarenberg 0929/05 0456/10 Neuarenberg Weser-Ems 4 1

Wasir KS  Birkenwald 9007/05
Doro vom Donaumoos 0731/06 0915/10 Feenzauber Bayern 5 0

Yasko von Bockhöft 0583/05
Antje  Ornums 0116/05 1097/10 Hörster Wald Schleswig-Holstein 9 0

Jacko vom Borsumer Hof 0963/06
Cleopatra vom Ährenfeld 0034/08 1296/10 Borsumer Hof Weser-Ems 5 0

Baco von Dammwald 9006/07
Barbara vom Jadebusen 0040/05 0772/10 Jadebusen Nordwest 9 1

Ibo KS vom Delme Horst 0421/04



24

Kessy KS vom Delme Horst 0993/05 1194/10 Delme Horst Hamburg 8 0
Alexa KS vom Hellwegufer 0986/06 0258/10 Hellwegufer Rheinland 10 0
Oxi  Pöttmes 0631/05 0099/10 Siedenfeld Nordmark 11 0
Birka vom Schwarzen Loch 0926/02 0235/10 Schwarzen Loch Nordmark 7 2
Hexe von der Tabakshöhe 0897/07 0231/10 Tabakshöhe Nordwest 6 2

Ilko vom Delme Horst 0424/04
Briska vom Cuxhof 0058/03 1147/10 Grevenhof Rheinland 7 1

Karo vom Delme Horst 0989/05
Jola vom Delme Horst 0349/05 0313/10 Delme Horst Rheinland 4 0

Male KS vom Delme Horst 0071/07
Aura  Engholms 0456/03 0361/10 Lütjen Horn Nordmark 3 0
Lea von Räubersruh 0636/06 0731/10 Schloßhof M.bg-Vorpommern 8 0

Artus vom Dinkelhof 0571/07
Reni von Metelen 0901/02 0812/10 Metelen Westfalen 2 0

Troll vom Dinkelhof 0178/01
Reni von Metelen 0901/02 0135/10 Metelen Westfalen 1 2
Ostia vom Thüringer Zipfel 0613/05 0256/10 Ottensteiner Burg Westfalen 1 0

Vitus KS vom Dinkelhof 0875/03
Akira von der Innschleife 0334/07 0685/10 Wiesenthal Niederbayern 9 0
Fara vom Kleegarten 1026/01 0861/10 Allachbach Niederbayern 1 0
Conny vom Laberstrand 0352/04 1176/10 Napoleonshöhe Niederbayern 3 0
Laika vom Mausberg 0696/05 0818/10 Entenpfuhler Forst Südwest 6 0

Boss vom Düpenautal 0113/01
Orle vom Esteresch 0111/04 0162/10 Schnappenburg Weser-Ems 6 0
Alexa vom Hirschgraben 0956/05 1265/10 Horum Weser-Ems 4 1

Plech vom Esteresch 0267/05
Cora KS von der Poggenburg 0523/04 0584/10 Esterhof Artland-Emsland 9 0

Pero von der Fuchshöhe 0812/01
Mira KS vom Theelshof 1095/08 0524/10 Fuchshöhe M.bg-Vorpommern 3 2

Condor vom Gänsehimmel 0085/05
Emma vom Gänsehimmel 0514/07 0016/10 Gänsehimmel NADKC-U.S.A. 10 0

Don vom Gerstener Weh 0653/06
Zora von Neuarenberg 0072/06 0598/10 Elbtalaue Weser-Ems 12 0

Cero KS vom Gievenbach 0636/05
Cita von der Esseburg 0095/05 1249/10 Esseburg Weser-Ems 9 1

Polo KS vom Gleistal 0903/03
Rocksi KS vom Gleistal 0795/05 0820/10 Muldetal Thüringen 1 0
Aspe KS vom Hachelgrund 0006/03 0953/10 Hachelgrund Thüringen 5 0
Eska vom Hachelgrund 1268/07 0950/10 Hachelgrund Thüringen 4 0
Yola von der Kanzel 0597/04 0745/10 Fernebach Thüringen 9 0
Ida vom Theelshof 0864/06 0344/10 Theelshof Havelland 10 0
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Strolch vom Gleistal 0792/06
Warja vom Lingenauer Holz 0909/02 1290/10 Räuberhof Sachsen-Anhalt 5 0

Tobi KS vom Gleistal 0814/07
Gundi KS vom Theelshof 0316/02 0984/10 Theelshof Havelland 6 1
Zirbe vom Wiedental 9005/10 0624/10 Ortberg Mainfranken 1 2

David von der Hansaburg 1125/07
Eicka vom Hilkenhof 0083/03 1118/10 Störtebeker Nordwest 8 1
Gesa von Königsmark 1024/06 1095/10 Königsmark Schleswig-Holstein 8 0
Senta KS von der Tannenburg 1349/06 1255/10 Tannenburg Artland-Emsland 8 1
Isa  Waidmanns 0392/05 0305/10 Waidmanns Südwest 4 0

Bellevue KS vom Hege-Haus 0924/04
Fila vom Thüringer Zipfel 0641/01 0086/10 Adlerberg NADKC-U.S.A. 6 0

Lebeau KS vom Hege-Haus 0090/01
Cati vom Nemerower Holz 0718/07 0366/10 Hidden Creek NADKC-U.S.A. 4 0

Quickstep vom Hege-Haus 0084/02
Claudia KS vom Hege-Haus 0940/04 0691/10 Trocken Bach NADKC-U.S.A. 1 1
Clementine KS vom Hege-Haus 0941/04 0694/10 Trocken Bach NADKC-U.S.A. 3 1
Rosemarie KS vom Hege-Haus 0189/02 0115/10 Trocken Bach NADKC-U.S.A. 2 0

Tobias KS vom Hege-Haus 0401/02
Dina vom Hege-Hof 0546/08 1060/10 Hege-Hof Rheinland 5 0
Diana KS vom Massenbach 0516/03 0973/10 Massenbach Württemberg 8 0

Ungaro KS vom Hege-Haus 0466/03
Alpenrose vom Ährenfeld 0787/03 1293/10 Ährenfeld Weser-Ems 1 0
Gina II von Alsheim 0296/08 0170/10 Alsheim Kurhessen 5 1
Aurora vom Hege-Haus 0887/04 1021/10 Nonnenhaus Kurhessen 7 0
Marry KS vom Mausberg 0197/06 0064/10 Mausberg Sachsen 10 0
Cessy vom Osterberg 1140/08 1074/10 Engelsheim Württemberg 10 0
Nanni vom Osterberg 0860/03 0890/10 Osterberg Kurhessen 8 6
Dina von der Wacholderheide 1416/06 1214/10 Solling Kurhessen 4 3

Darwin KS vom Hege-Hof 0540/08
Linda vom Nonnenhaus 0720/08 0505/10 Leimbachtal Rheinland 10 0

Ciro KS von Heimersheim 0003/07
Bianka II vom Altenbruch 0697/02 0407/10 Altenbruch Baden-Süd 4 3

Keck vom Helmegrund 1117/02
Bea vom Schwanseer Teich 1084/05 0039/10 Nordland NADKC-U.S.A. 8 0

Dino von Hochkrell 0582/04
Kleo vom Helmegrund 1125/02 0391/10 Steinsburg Thüringen 5 0

Anton vom Holtvogt 0134/06
Nora von der Madlage 0617/08 0716/10 Neuenbunnen Nordwest 7 0

Aik vom Hörster Wald 0276/08
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Ester KS von Neuarenberg 0295/07 0921/10 Neuarenberg Weser-Ems 6 1

Artus KS von der Innschleife 0330/07
Chilly von der Pupplinger Au 0395/05 1068/10 Falkenfeld Bayern 6 0

Wilson vom Innviertel 9005/08
Alena vom Adlerberg 0240/05 0934/10 Shining Waters NADKC-U.S.A. 2 1

Carlo vom Jadebusen 1051/07
Oda vom Upstalsboom 0610/03 1287/10 Upstalsboom Nordwest 2 0

Aedan vom Jäger-Haus 1187/02
Dells vom Riverwoods 0624/01 0077/10 Jäger-Haus NADKC-U.S.A. 1 0

Beau vom Jäger-Haus 0063/07
Isabella vom Beaver Creeks 0764/06 0927/10 Beaver Creeks NADKC-U.S.A. 4 3

Lasse KS von der Jydebek 0803/04
Bergfee vom Hinschen-Hof 0176/06 0877/10 Hinschen-Hof Nordmark 3 0

Greif vom Kronsberg 0289/06
Ronny vom Carolinenhof 1115/02 0047/10 Hermanns Hof Nordwest 8 1

Aaron vom Leimbachtal 1369/05
Jana vom Klosterwald 0035/06 0513/10 Spessartquelle Kurhessen 6 0

Chef v. d. Lutherischen Bergen 0791/07
Queen vom Amtmannsloch 0862/04 1243/10 Erlental Niederbayern 7 0

Arko vom Markatal 0321/07
Baiba vom Feldtor 0490/05 0368/10 Hoop Nordwest 10 0

Nero KS vom Mausberg 1027/07
Dina vom Weißen Stein 1023/02 1237/10 Welfenshof Sachsen 8 1

Nerz vom Mausberg 1028/07
Bonny vom Schwiechenberg 0958/08 1310/10 Schwiechenberg Sachsen-Anhalt 11 2

Opaso vom Mausberg 0048/08
Birka vom Schnepfenstrich 0424/03 0023/10 Entenpfuhler Forst Südwest 2 1
Meike vom Thüringer Zipfel 1127/04 0523/10 Mausberg Sachsen 6 0

Pasko vom Mausberg 1285/08
Queen vom Mausberg 1436/08 1274/10 Mausberg Sachsen 10 0

Maximus vom Meynautal 0701/02
Carmen vom Sparta-Gr 1134/07 0025/10 Sparta-Gr NADKC-U.S.A. 12 0

Scott vom Moosbach 0536/01
Bonny von Alsheim 0625/04 0350/10 Franzensruh Württemberg 4 0

Yankee KS vom Moosbach 1076/07
Werra vom Moosbach 0024/05 0681/10 Schwarzen Laaber Niederbayern 9 0
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Apollo vom Moselland 0546/03
Clea  Engholms 0249/04 0536/10 Engholms Nordmark 8 0

Tim KS von der Münzenburg 0348/03
Aida aus dem Königswald 0833/04 0483/10 Birkenkamp Hamburg 9 1
Dena von de Woderkant 0797/04 0847/10 Rutenberg M.bg-Vorpommern 11 1

Dux von Neuarenberg 0285/07
Trixi vom Heidjer Moor 0421/08 0796/10 Brok Weser-Ems 4 6
Karina vom Riverwoods 0438/08 1155/10 Mühlenkamp Weser-Ems 7 0

Rambo von Neuarenberg 0076/04
Walli vom Hiller Moor 0359/04 0449/10 Neuarenberg Weser-Ems 9 0

Rocky KS von Neuarenberg 0081/04
Ambra vom Birkenkamp 0774/07 0634/10 Königsau Rheinland 9 0
Charme II KS vom Hege-Haus 0938/04 0136/10 Geestmoor Weser-Ems 5 1

Whisky von Neuarenberg 0701/05
Donna vom Altenbruch 0922/05 0627/10 Remigiusland Saar 7 0
Indira vom Klosterwald 0371/04 0134/10 Klosterwald Kurmainz 1 0
Hexe KS vom Kronsberg 0578/07 0222/10 Kronsberg Hannover 9 0
Billa von der Rietberger Ems 0262/02 0912/10 Kronsberg Hannover 4 1
Bonny vom Schnepfenstrich 0425/03 0201/10 Entenpfuhler Forst Südwest 4 1

Lester vom Niemen 0955/02
Aika vom Erlbach 1314/06 0436/10 Apteikersteg Westfalen 11 0
Aline vom Tönneskamp 1185/02 0433/10 Tönneskamp Westfalen 5 0

Plato KS vom Niemen 0493/07
Cresta von der Rietberger Ems 1123/04 0280/10 Rietberger Ems Westfalen 7 1
Vanja  Rothenuffeln 0984/04 0542/10 Rothenuffeln Westfalen 2 0
Maxi von der Wenge 0496/04 0475/10 Wenge Westfalen 10 0

Lord KS vom Nonnenhaus 0717/08
Baghira von der Königsleite 0228/07 0708/10 Himmelsleiter Mainfranken 6 0

Heiko KS vom Osterberg 0697/01
Debbi vom Osterberg 1265/08 1229/10 Osterberg Kurhessen 6 1
Branka vom Schloss Stutensee 0894/06 0225/10 Gräbenbruch Südwest 3 0
Mona vom Thüringer Zipfel 1129/04 1167/10 Thüringer Zipfel Kurhessen 10 0

Tasco vom Osterberg 0886/05
Wanda von der Münzenburg 0802/07 0550/10 Münzenburg Kurmainz 9 0

Terz KS vom Osterberg 0887/05
Eibe vom Knappen Ort 1162/01 0213/10 Knappen Ort Hannover 5 4
Vroni von der Nienburg 0098/05 0755/10 Großen Leu Hannover 11 0
Ralle KS vom Nordhof 0410/04 0942/10 Glisserheide Niedersachsen 1 10
Pia von der Tannenburg 0541/04 1106/10 Tannenburg Artland-Emsland 7 0

Vito vom Osterberg 1221/05
Belle vom Speidel 1366/05 0808/10 Speidel CanAm 8 0
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Yanosch KS vom Osterberg 0535/07
Gaia vom Kronsberg 0291/06 0789/10 Kurhessen Kurhessen 8 0

Oliver KS  Pöttmes 0625/05
Fleur KS vom Massenbach 0938/06 0961/10 Massenbach Kurmainz 10 0

Meiko vom Pöttsiepen 0750/93
Jaga von der Schnappenburg 0145/07 1058/10 Canuck NADKC-U.S.A. 7 0

Dasso vom Rahe 0326/06
Briga KS von der Broklands-Au 0317/05 1182/10 Broklands-Au Schleswig-Holstein 8 0

Eddie KS vom Riverwoods 0427/07
Tessa vom Heidjer Moor 0418/08 0131/10 Heidjer Moor Weser-Ems 6 0
Kati KS von Neuarenberg 1231/01 0931/10 Riverwoods NADKC-U.S.A. 4 0

Inka vom Riverwoods 0354/02
Becka vom Jäger-Haus 0065/07 1051/10 Jäger-Haus NADKC-U.S.A. 9 0

Merlin KS vom Riverwoods 0707/03
Gabe vom Riverwoods 0871/07 0695/10 Retiro NADKC-U.S.A. 2 9
Jolene vom Riverwoods 1257/07 1305/10 Retiro NADKC-U.S.A. 7 0
Karin vom Riverwoods 0437/08 1036/10 Retiro NADKC-U.S.A. 8 0

Quick KS vom Riverwoods 0205/04
Alexa vom Ährenfeld 0786/03 0093/10 Riverwoods NADKC-U.S.A. 5 0

Yano vom Riverwoods 0063/00
Feowna vom Beaver Creeks 1040/04 0156/10 Wasserzeichen NADKC-U.S.A. 8 2

Cantos von der Röderaue 0821/06
Shari von der Fuchshöhe 0386/07 0775/10 Kolmberg Mitteld.-Anhalt 5 0

Alex vom Rohrbacherberg 0471/04
Assja vom Schloss Stutensee 0923/04 0489/10 Schloss Stutensee Südwest 4 0

Anton  Rothenuffeln 1209/06
Cora vom Grupenhof 0440/06 0428/10 Grupenhof Westfalen 10 1
Amelie vom Kalkrieser Berg 0844/04 0783/10 Kalkrieser Berg Artland-Emsland 9 2
Inca von der Madlage 0711/05 0109/10 Tecklenburg Artland-Emsland 7 0

Donner KS  Rothenuffeln 0259/08
Diva von der Broklands-Au 0527/07 0610/10 Broklands-Au Schleswig-Holstein 7 0
Cati vom Hachelgrund 0900/05 1207/10 Wolfsbach Sachsen-Anhalt 8 0
Gea vom Kronsberg 0292/06 0625/10 Wittlager Land Artland-Emsland 1 0

Treff KS  Rothenuffeln 0664/04
Ottilie KS vom Geestmoor 0991/06 1009/10 Geestmoor Diepholz 10 2
Ida vom Hasenkamp 0309/04 0250/10 Hasenkamp Hannover 9 1
Coffee vom Hinschen-Hof 1337/06 0865/10 Hinschen-Hof Nordmark 10 1
Biene vom Liether-Holz 1382/06 1035/10 Bramautal Nordmark 9 0
Xandra vom Lingenauer Holz 0868/03 0741/10 Bernsteinsee Westfalen 9 0
Candy vom Tiefenbruch 0442/06 0831/10 Gut Renkhausen Artland-Emsland 4 0
Eyla vom Westermoor 0371/03 0863/10 Reiterstadt Weser-Bremen 2 0
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Ullo KS  Rothenuffeln 0727/04
Dora vom Falkenfeld 0561/03 0243/10 Falkenfeld Bayern 8 0

Yellow vom Schloßgraben 0127/07
Fea vom Harnischgrund 1321/05 0180/10 Bauerngraben Thüringen 8 0

Birko vom Schnepfenstrich 0419/03
Luci vom Borsumer Hof 1221/07 0141/10 Entenpfuhler Forst Südwest 3 1

Kai KS vom Schnepfenstrich 0419/06
Ondra vom Mausberg 0053/08 0356/10 Schnepfenstrich Weser-Ems 9 0

Alf vom Schwanseer Teich 0682/04
Briska aus dem Königswald 0330/05 0565/10 Königswald Kurhessen 9 0

Bingo  Silesia 1018/07
Daisy von der Hansaburg 1129/07 0622/10 Waidmanns Südwest 3 6

Vito KS  Silesia 0228/04
Xendi  Silesia 1111/05 0835/10 Silesia Artland-Emsland 4 0

Zeros KS  Silesia 0680/06
Antje  Björkholmen 0060/06 0107/10 Großen Weserbogen Niedersachsen 1 0
Daisy KS vom Holtvogt 0098/08 0285/10 Holtvogt Weser-Ems 8 0
Tessa von Neuarenberg 0811/04 1121/10 Holtvogt Weser-Ems 6 1
Cindy vom Otterbach 0463/04 0006/10 Otterbach Württemberg 11 3
Tessa vom Sauwerder 0948/04 0300/10 Sauwerder Oderland 11 1
Cameo  Silesia 0397/08 0936/10 Silesia Artland-Emsland 6 0
Eila vom Wasserschling 0471/07 0719/10 Wasserschling Württemberg 9 0
Anni vom Zabelstein 1054/04 0823/10 Reitbach Mainfranken 9 0

Sirius von der stolzen Au 0975/08
Renate KS vom Geestmoor 0168/08 0993/10 Geestmoor Diepholz 11 0
Vespa vom Nordhof 0247/07 0943/10 Nordhof Niedersachsen 5 2

Carlo von der Talwiese 0524/05
Jule vom Salzberg 1034/07 0500/10 Salzigen See Mitteld.-Anhalt 9 2

Balu vom Tanneck 0116/07
Vicky vom Schloßgraben 0547/05 0487/10 Schloßgraben Thüringen 2 0
Dunja vom Schwanseer Teich 1020/08 1282/10 Schwanseer Teich Thüringen 10 0

Boss KS vom Tatemeer 0375/07
Flora von der Madlage 0306/02 0207/10 Madlage Nordwest 5 1
Inga KS von der Madlage 0712/05 0983/10 Madlage Nordwest 9 1
Kora von der Madlage 0050/07 0619/10 Kopperburg Nordwest 9 0
Fina II KS von Neuarenberg 1175/07 1129/10 Neuarenberg Weser-Ems 10 0
Birke vom Peenestrom 0810/03 1319/10 Welbergen Westfalen 3 2
Inka von der Schnappenburg 0148/02 0150/10 Kalkrieser Berg Artland-Emsland 10 1

Ivo KS vom Theelshof 0863/06
Questa vom Delme Horst 1365/08 1018/10 Delme Horst Nordwest 9 0
Corinna vom Donauland 1173/05 0396/10 Kranichsluch Weser-Ems 5 3
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Diana vom Nemerower Holz 0314/08 0533/10 Nemerower Holz Oderland 7 0

Jago vom Theelshof 0992/06
Laika von der Madlage 0055/07 1088/10 Remstal Württemberg 8 0
Fee von der Wacht im Walde 0410/03 0459/10 Lutherischen

Bergen
Württemberg 1 3

Josef vom Theelshof 0994/06
Wesa vom Hadler Kanal 0984/05 0312/10 Harrachs Weser-Bremen 6 0
Xiri von der Vogelsburg 0488/04 0123/10 Heidkamp Westfalen 11 2
Flora vom Westermoor 1024/04 0399/10 Mehner Wald Artland-Emsland 7 0

Jupp vom Theelshof 0995/06
Fara vom Falkenfeld 0511/06 0189/10 Lechau Bayern 3 0
Corrie vom Peenestrom 0674/05 0901/10 Peenestrom M.bg-Vorpommern 8 1

Max vom Theelshof 1091/08
Arielle vom Entenpfuhler Forst 0075/08 0665/10 Schnepfenstrich Weser-Ems 8 1
Elfe aus dem Königswald 0152/08 0859/10 Königswald Kurhessen 7 0
Aischa von der Schorfheide 0271/02 0803/10 Hegeholz M.bg-Vorpommern 5 0
Finna vom Westermoor 1021/04 0910/10 Rothenuffeln Artland-Emsland 9 0

Quex vom Thüringer Zipfel 0263/06
Henna KS vom Mausberg 0663/03 0862/10 Mausberg Sachsen 1 0

Olaf vom Upstalsboom 0604/03
Benja von der Broklands-Au 0313/05 0187/10 Großen Meer Nordwest 8 1

Calimero von der
Wacholderheide

1052/05

Bella von der Rittersburg 0684/08 0461/10 Wacholderheide Kurmainz 8 0

Thor KS v.d. Waltakke 9001/08
Anne  Anjules 0390/04 1220/10 Friedewald Havelland 9 0

Duke vom Wasserschling 0820/05
Britta von Wallersdorf 0272/04 0670/10 Gäuboden Niederbayern 3 3
Chili vom Wasserschling 0554/03 0602/10 Wasserschling Württemberg 4 5

Dark vom Weserland 0406/07
Unda vom Nordhof 1157/06 1140/10 Weserland Niedersachsen 5 0

Zunder vom Wittekind 1167/06
Akazie KS vom Ährenfeld 0785/03 0413/10 Sparta-Gr NADKC-U.S.A. 7 0
Cathy vom Holtvogt 0138/07 0197/10 Solilo CanAm 8 0
Hanna vom Schnepfenstrich 0881/05 0652/10 Kings Crossing NADKC-U.S.A. 10 0
Minka vom Schnepfenstrich 1136/06 0075/10 Sturmland CanAm 3 1
Connie vom Sparta-Gr 1138/07 0379/10 Kings Crossing NADKC-U.S.A. 10 2

Eiko KS von der Zista 9003/08
Dusty vom Holtvogt 0102/08 0058/10 Kings Crossing NADKC-U.S.A. 9 0
Evita vom Römerbad 0893/04 0556/10 Perlbach Niederbayern 7 4
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Würfe sortiert nach Mutter und Vater
Mütter alphabetisch nach Zwingernamen sortiert. Hinter der Mutter ist die
Zuchtbuchnummer eines Welpen und der Zwinger der Welpen angegeben

0240/05 Alena vom Adlerberg 0934/10 vom Shining Waters
9005/08 Wilson vom Innviertel
0785/03 Akazie KS vom Ährenfeld 0413/10 vom Sparta-Gr
1167/06 Zunder vom Wittekind
0786/03 Alexa vom Ährenfeld 0093/10 vom Riverwoods
0205/04 Quick KS vom Riverwoods
0787/03 Alpenrose vom Ährenfeld 1293/10 vom Ährenfeld
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0034/08 Cleopatra vom Ährenfeld 1296/10 vom Borsumer Hof
0963/06 Jacko vom Borsumer Hof
1141/05 Unda vom Alberthain 0703/10 vom Alberthain
0847/04 Rocko KS vom Alberthain
0625/04 Bonny von Alsheim 0350/10 von der Franzensruh
0536/01 Scott vom Moosbach
0602/06 Dana von Alsheim 0881/10 vom Hause Franz
0860/04 Quintus vom Amtmannsloch
0296/08 Gina II von Alsheim 0170/10 von Alsheim
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0697/02 Bianka II vom Altenbruch 0407/10 vom Altenbruch
0003/07 Ciro KS von Heimersheim
0922/05 Donna vom Altenbruch 0627/10 vom Remigiusland
0701/05 Whisky von Neuarenberg
0862/04 Queen vom Amtmannsloch 1243/10 vom Erlental
0791/07 Chef v. d. Lutherischen Bergen
0390/04 Anne  Anjules 1220/10 vom Friedewald
9001/08 Thor KS v.d. Waltakke
0976/04 Franka  Atalantes 0883/10 vom Elsterhorst
0847/04 Rocko KS vom Alberthain
0331/04 Eve vom Beaver Creeks 0083/10 Northwoods Frosty Acres
0935/02 Cash vom Beaver Creeks
1040/04 Feowna vom Beaver Creeks 0156/10 vom Wasserzeichen
0063/00 Yano vom Riverwoods
0764/06 Isabella vom Beaver Creeks 0927/10 vom Beaver Creeks
0063/07 Beau vom Jäger-Haus
0774/07 Ambra vom Birkenkamp 0634/10 von der Königsau
0081/04 Rocky KS von Neuarenberg
0060/06 Antje  Björkholmen 0107/10 vom Großen Weserbogen
0680/06 Zeros KS  Silesia
1221/07 Luci vom Borsumer Hof 0141/10 vom Entenpfuhler Forst
0419/03 Birko vom Schnepfenstrich
0313/05 Benja von der Broklands-Au 0187/10 vom Großen Meer
0604/03 Olaf vom Upstalsboom
0317/05 Briga KS von der Broklands-Au 1182/10 von der Broklands-Au
0326/06 Dasso vom Rahe
0527/07 Diva von der Broklands-Au 0610/10 von der Broklands-Au
0259/08 Donner KS  Rothenuffeln
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1115/02 Ronny vom Carolinenhof 0047/10 vom Hermanns Hof
0289/06 Greif vom Kronsberg
0058/03 Briska vom Cuxhof 1147/10 vom Grevenhof
0424/04 Ilko vom Delme Horst
0349/05 Jola vom Delme Horst 0313/10 vom Delme Horst
0989/05 Karo vom Delme Horst
0993/05 Kessy KS vom Delme Horst 1194/10 vom Delme Horst
0421/04 Ibo KS vom Delme Horst
1365/08 Questa vom Delme Horst 1018/10 vom Delme Horst
0863/06 Ivo KS vom Theelshof
1173/05 Corinna vom Donauland 0396/10 vom Kranichsluch
0863/06 Ivo KS vom Theelshof
0731/06 Doro vom Donaumoos 0915/10 vom Feenzauber
9007/05 Wasir KS  Birkenwald
0456/03 Aura  Engholms 0361/10 vom Lütjen Horn
0071/07 Male KS vom Delme Horst
0249/04 Clea  Engholms 0536/10 Engholms
0546/03 Apollo vom Moselland
0075/08 Arielle vom Entenpfuhler Forst 0665/10 vom Schnepfenstrich
1091/08 Max vom Theelshof
1314/06 Aika vom Erlbach 0436/10 vom Apteikersteg
0955/02 Lester vom Niemen
0095/05 Cita von der Esseburg 1249/10 von der Esseburg
0636/05 Cero KS vom Gievenbach
0111/04 Orle vom Esteresch 0162/10 von der Schnappenburg
0113/01 Boss vom Düpenautal
0561/03 Dora vom Falkenfeld 0243/10 vom Falkenfeld
0727/04 Ullo KS  Rothenuffeln
0511/06 Fara vom Falkenfeld 0189/10 von der Lechau
0995/06 Jupp vom Theelshof
0490/05 Baiba vom Feldtor 0368/10 vom Hoop
0321/07 Arko vom Markatal
0386/07 Shari von der Fuchshöhe 0775/10 vom Kolmberg
0821/06 Cantos von der Röderaue
0514/07 Emma vom Gänsehimmel 0016/10 vom Gänsehimmel
0085/05 Condor vom Gänsehimmel
0991/06 Ottilie KS vom Geestmoor 1009/10 vom Geestmoor
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
0168/08 Renate KS vom Geestmoor 0993/10 vom Geestmoor
0975/08 Sirius von der stolzen Au
0795/05 Rocksi KS vom Gleistal 0820/10 vom Muldetal
0903/03 Polo KS vom Gleistal
0440/06 Cora vom Grupenhof 0428/10 vom Grupenhof
1209/06 Anton  Rothenuffeln
0006/03 Aspe KS vom Hachelgrund 0953/10 vom Hachelgrund
0903/03 Polo KS vom Gleistal
0900/05 Cati vom Hachelgrund 1207/10 vom Wolfsbach
0259/08 Donner KS  Rothenuffeln
1268/07 Eska vom Hachelgrund 0950/10 vom Hachelgrund
0903/03 Polo KS vom Gleistal
0984/05 Wesa vom Hadler Kanal 0312/10 Harrachs
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0994/06 Josef vom Theelshof
1129/07 Daisy von der Hansaburg 0622/10 Waidmanns
1018/07 Bingo  Silesia
1321/05 Fea vom Harnischgrund 0180/10 vom Bauerngraben
0127/07 Yellow vom Schloßgraben
0309/04 Ida vom Hasenkamp 0250/10 vom Hasenkamp
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
0887/04 Aurora vom Hege-Haus 1021/10 vom Nonnenhaus
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0938/04 Charme II KS vom Hege-Haus 0136/10 vom Geestmoor
0081/04 Rocky KS von Neuarenberg
0940/04 Claudia KS vom Hege-Haus 0691/10 vom Trocken Bach
0084/02 Quickstep vom Hege-Haus
0941/04 Clementine KS vom Hege-Haus 0694/10 vom Trocken Bach
0084/02 Quickstep vom Hege-Haus
0487/05 Duxi vom Hege-Haus 0333/10 vom Beaver Creeks
0935/02 Cash vom Beaver Creeks
0189/02 Rosemarie KS vom Hege-Haus 0115/10 vom Trocken Bach
0084/02 Quickstep vom Hege-Haus
0546/08 Dina vom Hege-Hof 1060/10 vom Hege-Hof
0401/02 Tobias KS vom Hege-Haus
0418/08 Tessa vom Heidjer Moor 0131/10 vom Heidjer Moor
0427/07 Eddie KS vom Riverwoods
0421/08 Trixi vom Heidjer Moor 0796/10 tom Brok
0285/07 Dux von Neuarenberg
0986/06 Alexa KS vom Hellwegufer 0258/10 vom Hellwegufer
0421/04 Ibo KS vom Delme Horst
1125/02 Kleo vom Helmegrund 0391/10 von der Steinsburg
0582/04 Dino von Hochkrell
0083/03 Eicka vom Hilkenhof 1118/10 vom Störtebeker
1125/07 David von der Hansaburg
0359/04 Walli vom Hiller Moor 0449/10 von Neuarenberg
0076/04 Rambo von Neuarenberg
0176/06 Bergfee vom Hinschen-Hof 0877/10 vom Hinschen-Hof
0803/04 Lasse KS von der Jydebek
1337/06 Coffee vom Hinschen-Hof 0865/10 vom Hinschen-Hof
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
0956/05 Alexa vom Hirschgraben 1265/10 von Horum
0113/01 Boss vom Düpenautal
0138/07 Cathy vom Holtvogt 0197/10 von Solilo
1167/06 Zunder vom Wittekind
0098/08 Daisy KS vom Holtvogt 0285/10 vom Holtvogt
0680/06 Zeros KS  Silesia
0102/08 Dusty vom Holtvogt 0058/10 von Kings Crossing
9003/08 Eiko KS von der Zista
9006/10 Biene vom Innbach-Tal 0839/10 von der Donaubruecke
1111/06 Falko vom Altenbruch
0334/07 Akira von der Innschleife 0685/10 von Wiesenthal
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof
0681/02 Motte vom Isenseer Kajedeich 0643/10 vom Isenseer Kajedeich
9003/03 Rolf KS  Birkenwald
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0040/05 Barbara vom Jadebusen 0772/10 vom Jadebusen
9006/07 Baco von Dammwald
0065/07 Becka vom Jäger-Haus 1051/10 vom Jäger-Haus
0354/02 Inka vom Riverwoods
0844/04 Amelie vom Kalkrieser Berg 0783/10 vom Kalkrieser Berg
1209/06 Anton  Rothenuffeln
0597/04 Yola von der Kanzel 0745/10 vom Fernebach
0903/03 Polo KS vom Gleistal
0441/07 Asia von Kings Crossing 0323/10 vom Blauen Gras
1031/05 Harley vom Beaver Creeks
1026/01 Fara vom Kleegarten 0861/10 vom Allachbach
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof
0371/04 Indira vom Klosterwald 0134/10 vom Klosterwald
0701/05 Whisky von Neuarenberg
0035/06 Jana vom Klosterwald 0513/10 von der Spessartquelle
1369/05 Aaron vom Leimbachtal
1162/01 Eibe vom Knappen Ort 0213/10 vom Knappen Ort
0887/05 Terz KS vom Osterberg
0228/07 Baghira von der Königsleite 0708/10 von der Himmelsleiter
0717/08 Lord KS vom Nonnenhaus
1024/06 Gesa von Königsmark 1095/10 von Königsmark
1125/07 David von der Hansaburg
0833/04 Aida aus dem Königswald 0483/10 vom Birkenkamp
0348/03 Tim KS von der Münzenburg
0330/05 Briska aus dem Königswald 0565/10 aus dem Königswald
0682/04 Alf vom Schwanseer Teich
0152/08 Elfe aus dem Königswald 0859/10 aus dem Königswald
1091/08 Max vom Theelshof
0291/06 Gaia vom Kronsberg 0789/10 von Kurhessen
0535/07 Yanosch KS vom Osterberg
0292/06 Gea vom Kronsberg 0625/10 vom Wittlager Land
0259/08 Donner KS  Rothenuffeln
0578/07 Hexe KS vom Kronsberg 0222/10 vom Kronsberg
0701/05 Whisky von Neuarenberg
0352/04 Conny vom Laberstrand 1176/10 von der Napoleonshöhe
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof
0523/00 Alexa von der Landower Wedde 0062/10 vom Amazonas
0988/01 Anton vom Amazonas
1382/06 Biene vom Liether-Holz 1035/10 vom Bramautal
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
0909/02 Warja vom Lingenauer Holz 1290/10 vom Räuberhof
0792/06 Strolch vom Gleistal
0868/03 Xandra vom Lingenauer Holz 0741/10 vom Bernsteinsee
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
0306/02 Flora von der Madlage 0207/10 von der Madlage
0375/07 Boss KS vom Tatemeer
0711/05 Inca von der Madlage 0109/10 Tecklenburg
1209/06 Anton  Rothenuffeln
0712/05 Inga KS von der Madlage 0983/10 von der Madlage
0375/07 Boss KS vom Tatemeer
0050/07 Kora von der Madlage 0619/10 von der Kopperburg
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0375/07 Boss KS vom Tatemeer
0055/07 Laika von der Madlage 1088/10 vom Remstal
0992/06 Jago vom Theelshof
0617/08 Nora von der Madlage 0716/10 von Neuenbunnen
0134/06 Anton vom Holtvogt
0516/03 Diana KS vom Massenbach 0973/10 vom Massenbach
0401/02 Tobias KS vom Hege-Haus
0938/06 Fleur KS vom Massenbach 0961/10 vom Massenbach
0625/05 Oliver KS  Pöttmes
0663/03 Henna KS vom Mausberg 0862/10 vom Mausberg
0263/06 Quex vom Thüringer Zipfel
0696/05 Laika vom Mausberg 0818/10 vom Entenpfuhler Forst
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof
0197/06 Marry KS vom Mausberg 0064/10 vom Mausberg
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0053/08 Ondra vom Mausberg 0356/10 vom Schnepfenstrich
0419/06 Kai KS vom Schnepfenstrich
1436/08 Queen vom Mausberg 1274/10 vom Mausberg
1285/08 Pasko vom Mausberg
0901/02 Reni von Metelen 0135/10 von Metelen
0178/01 Troll vom Dinkelhof 0571/07
0571/07 Artus vom Dinkelhof
0024/05 Werra vom Moosbach 0681/10 von der Schwarzen Laaber
1076/07 Yankee KS vom Moosbach
0802/07 Wanda von der Münzenburg 0550/10 von der Münzenburg
0886/05 Tasco vom Osterberg
0718/07 Cati vom Nemerower Holz 0366/10 vom Hidden Creek
0090/01 Lebeau KS vom Hege-Haus
0314/08 Diana vom Nemerower Holz 0533/10 vom Nemerower Holz
0863/06 Ivo KS vom Theelshof
0295/07 Ester KS von Neuarenberg 0921/10 von Neuarenberg
0276/08 Aik vom Hörster Wald
1175/07 Fina II KS von Neuarenberg 1129/10 von Neuarenberg
0375/07 Boss KS vom Tatemeer
1231/01 Kati KS von Neuarenberg 0931/10 vom Riverwoods
0427/07 Eddie KS vom Riverwoods
0811/04 Tessa von Neuarenberg 1121/10 vom Holtvogt
0680/06 Zeros KS  Silesia
0929/05 Yette von Neuarenberg 0456/10 von Neuarenberg
9003/03 Rolf KS  Birkenwald
0072/06 Zora von Neuarenberg 0598/10 von der Elbtalaue
0653/06 Don vom Gerstener Weh
0098/05 Vroni von der Nienburg 0755/10 vom Großen Leu
0887/05 Terz KS vom Osterberg
0720/08 Linda vom Nonnenhaus 0505/10 vom Leimbachtal
0540/08 Darwin KS vom Hege-Hof
0410/04 Ralle KS vom Nordhof 0942/10 von der Glisserheide
0887/05 Terz KS vom Osterberg
1157/06 Unda vom Nordhof 1140/10 vom Weserland
0406/07 Dark vom Weserland
0247/07 Vespa vom Nordhof 0943/10 vom Nordhof
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0975/08 Sirius von der stolzen Au
0116/05 Antje  Ornums 1097/10 vom Hörster Wald
0583/05 Yasko von Bockhöft
1140/08 Cessy vom Osterberg 1074/10 vom Engelsheim
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
1265/08 Debbi vom Osterberg 1229/10 vom Osterberg
0697/01 Heiko KS vom Osterberg
0860/03 Nanni vom Osterberg 0890/10 vom Osterberg
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0463/04 Cindy vom Otterbach 0006/10 vom Otterbach
0680/06 Zeros KS  Silesia
0810/03 Birke vom Peenestrom 1319/10 von Welbergen
0375/07 Boss KS vom Tatemeer
0674/05 Corrie vom Peenestrom 0901/10 vom Peenestrom
0995/06 Jupp vom Theelshof
0523/04 Cora KS von der Poggenburg 0584/10 vom Esterhof
0267/05 Plech vom Esteresch
0631/05 Oxi  Pöttmes 0099/10 vom Siedenfeld
0421/04 Ibo KS vom Delme Horst
0395/05 Chilly von der Pupplinger Au 1068/10 vom Falkenfeld
0330/07 Artus KS von der Innschleife
0224/05 Cali vom Rahe 0415/10 vom Gänsehimmel
0575/00 Axel vom Beaver Creeks
0636/06 Lea von Räubersruh 0731/10 vom Schloßhof
0071/07 Male KS vom Delme Horst
0262/02 Billa von der Rietberger Ems 0912/10 vom Kronsberg
0701/05 Whisky von Neuarenberg
1123/04 Cresta von der Rietberger Ems 0280/10 von der Rietberger Ems
0493/07 Plato KS vom Niemen
0684/08 Bella von der Rittersburg 0461/10 von der Wacholderheide
1052/05 Calimero von der Wacholderheide
0624/01 Dells vom Riverwoods 0077/10 vom Jäger-Haus
1187/02 Aedan vom Jäger-Haus
0871/07 Gabe vom Riverwoods 0695/10 del Retiro
0707/03 Merlin KS vom Riverwoods
1257/07 Jolene vom Riverwoods 1305/10 del Retiro
0707/03 Merlin KS vom Riverwoods
0437/08 Karin vom Riverwoods 1036/10 del Retiro
0707/03 Merlin KS vom Riverwoods
0438/08 Karina vom Riverwoods 1155/10 vom Mühlenkamp
0285/07 Dux von Neuarenberg
0893/04 Evita vom Römerbad 0556/10 vom Perlbach
9003/08 Eiko KS von der Zista
0984/04 Vanja  Rothenuffeln 0542/10 Rothenuffeln
0493/07 Plato KS vom Niemen
1034/07 Jule vom Salzberg 0500/10 vom Salzigen See
0524/05 Carlo von der Talwiese
0948/04 Tessa vom Sauwerder 0300/10 vom Sauwerder
0680/06 Zeros KS  Silesia
0923/04 Assja vom Schloss Stutensee 0489/10 vom Schloss Stutensee
0471/04 Alex vom Rohrbacherberg
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0894/06 Branka vom Schloss Stutensee 0225/10 vom Gräbenbruch
0697/01 Heiko KS vom Osterberg
0542/05 Uta vom Schloßgraben 0267/10 von der Tschifflicker Mühle
0860/04 Quintus vom Amtmannsloch
0547/05 Vicky vom Schloßgraben 0487/10 vom Schloßgraben
0116/07 Balu vom Tanneck
0130/07 Yette vom Schloßgraben 1162/10 vom Schloßgraben
0860/04 Quintus vom Amtmannsloch
0148/02 Inka von der Schnappenburg 0150/10 vom Kalkrieser Berg
0375/07 Boss KS vom Tatemeer
0145/07 Jaga von der Schnappenburg 1058/10 vom Canuck
0750/93 Meiko vom Pöttsiepen
0424/03 Birka vom Schnepfenstrich 0023/10 vom Entenpfuhler Forst
0048/08 Opaso vom Mausberg
0425/03 Bonny vom Schnepfenstrich 0201/10 vom Entenpfuhler Forst
0701/05 Whisky von Neuarenberg
0881/05 Hanna vom Schnepfenstrich 0652/10 von Kings Crossing
1167/06 Zunder vom Wittekind
1136/06 Minka vom Schnepfenstrich 0075/10 vom Sturmland
1167/06 Zunder vom Wittekind
0271/02 Aischa von der Schorfheide 0803/10 vom Hegeholz
1091/08 Max vom Theelshof
1084/05 Bea vom Schwanseer Teich 0039/10 vom Nordland
1117/02 Keck vom Helmegrund
1020/08 Dunja vom Schwanseer Teich 1282/10 vom Schwanseer Teich
0116/07 Balu vom Tanneck
0926/02 Birka vom Schwarzen Loch 0235/10 vom Schwarzen Loch
0421/04 Ibo KS vom Delme Horst
0958/08 Bonny vom Schwiechenberg 1310/10 vom Schwiechenberg
1028/07 Nerz vom Mausberg
0397/08 Cameo  Silesia 0936/10 Silesia
0680/06 Zeros KS  Silesia
1111/05 Xendi  Silesia 0835/10 Silesia
0228/04 Vito KS  Silesia
1134/07 Carmen vom Sparta-Gr 0025/10 vom Sparta-Gr
0701/02 Maximus vom Meynautal
1138/07 Connie vom Sparta-Gr 0379/10 von Kings Crossing
1167/06 Zunder vom Wittekind
1366/05 Belle vom Speidel 0808/10 vom Speidel
1221/05 Vito vom Osterberg
0897/07 Hexe von der Tabakshöhe 0231/10 von der Tabakshöhe
0421/04 Ibo KS vom Delme Horst
0541/04 Pia von der Tannenburg 1106/10 von der Tannenburg
0887/05 Terz KS vom Osterberg
1349/06 Senta KS von der Tannenburg 1255/10 von der Tannenburg
1125/07 David von der Hansaburg
0316/02 Gundi KS vom Theelshof 0984/10 vom Theelshof
0814/07 Tobi KS vom Gleistal
0864/06 Ida vom Theelshof 0344/10 vom Theelshof
0903/03 Polo KS vom Gleistal
1095/08 Mira KS vom Theelshof 0524/10 von der Fuchshöhe
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0812/01 Pero von der Fuchshöhe
0641/01 Fila vom Thüringer Zipfel 0086/10 vom Adlerberg
0924/04 Bellevue KS vom Hege-Haus
1127/04 Meike vom Thüringer Zipfel 0523/10 vom Mausberg
0048/08 Opaso vom Mausberg
1129/04 Mona vom Thüringer Zipfel 1167/10 vom Thüringer Zipfel
0697/01 Heiko KS vom Osterberg
0613/05 Ostia vom Thüringer Zipfel 0256/10 von der Ottensteiner Burg
0178/01 Troll vom Dinkelhof
0442/06 Candy vom Tiefenbruch 0831/10 vom Gut Renkhausen
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
1185/02 Aline vom Tönneskamp 0433/10 vom Tönneskamp
0955/02 Lester vom Niemen
0610/03 Oda vom Upstalsboom 1287/10 vom Upstalsboom
1051/07 Carlo vom Jadebusen
1172/02 Cora vom Urswalder Vorwerk 0668/10 vom Urswalder Vorwerk
0015/07 Wotan vom Alberthain
0488/04 Xiri von der Vogelsburg 0123/10 vom Heidkamp
0994/06 Josef vom Theelshof
1416/06 Dina von der Wacholderheide 1214/10 vom Solling
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0410/03 Fee von der Wacht im Walde 0459/10 v. d. Lutherischen Bergen
0992/06 Jago vom Theelshof
0392/05 Isa  Waidmanns 0305/10 Waidmanns
1125/07 David von der Hansaburg
0184/08 Koko  Waidmanns 0579/10 Waidmanns
1111/06 Falko vom Altenbruch
0272/04 Britta von Wallersdorf 0670/10 vom Gäuboden
0820/05 Duke vom Wasserschling
0554/03 Chili vom Wasserschling 0602/10 vom Wasserschling
0820/05 Duke vom Wasserschling
0471/07 Eila vom Wasserschling 0719/10 vom Wasserschling
0680/06 Zeros KS  Silesia
1023/02 Dina vom Weißen Stein 1237/10 vom Welfenshof
1027/07 Nero KS vom Mausberg
0496/04 Maxi von der Wenge 0475/10 von der Wenge
0493/07 Plato KS vom Niemen
0371/03 Eyla vom Westermoor 0863/10 von der Reiterstadt
0664/04 Treff KS  Rothenuffeln
1021/04 Finna vom Westermoor 0910/10 Rothenuffeln
1091/08 Max vom Theelshof
1024/04 Flora vom Westermoor 0399/10 vom Mehner Wald
0994/06 Josef vom Theelshof
9005/10 Zirbe vom Wiedental 0624/10 vom Ortberg
0814/07 Tobi KS vom Gleistal
0797/04 Dena von de Woderkant 0847/10 vom Rutenberg
0348/03 Tim KS von der Münzenburg
1054/04 Anni vom Zabelstein 0823/10 vom Reitbach
0680/06 Zeros KS  Silesia


